
 
 

UCHWAŁA NR XVII/33/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1828



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0960

700

70007

0940

750

75095

0950

854

85415

2030

PLAN DOCHODÓW

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/33/25

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 15 maja 2025 r.

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
45 000,00

50 000,00

Pozostała działalność 2 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00

Administracja publiczna 2 200,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 800,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1828



Dział Rozdział Paragraf Wartość

854 50 000,00

85415 50 000,00

3240 48 760,00

3260 1 240,00

50 000,00

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/33/25

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 15 maja 2025 r.

PLAN WYDATKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1828


	UCHWAŁA NR XVII/33/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-19T09:40:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




